

Dag 1

Hemorten - Svolveær

Resenärer från Västra Götaland börjar sin resa med en bussfärd till Gardermoen flygplats norr om Oslo. Härifrån flyger vi till Harstad - Narviks flygplats Evenes, där vår väntande buss tar oss genom det vackra norska landskapet till Svolveær, som fungerar som centralort i det fascinerande öriket Lofoten.

Vid ankomsten till Svolveær checkar vi in på det bekväma Thon Hotel Lofoten för en två nätters vistelse. På kvällen avnjuter vi en gemensam middag, där vi kan smaka på lokala delikatesser och dela våra förväntningar inför de kommande dagarnas äventyr i Lofoten.



Dag 2

Lofoten

Efter en härlig frukost möter vi vår kunniga lokalguide, redo att ta oss med på en minnesvärd utflykt bland Lofotens majestätiska öar. Vi styr kosan mot spetsiga bergstoppar som reser sig ur det turkosa havet och passerar charmiga fiskebyar vars färgglada hus speglar sig i vattnet.

Under dagen får vi insikt i den livsviktiga fiskeindustrin som präglat Lofotens historia. Vi besöker hjellarna, traditionella torkställningar där den berömda torrskinken hängs upp för att torka i den klara arktiska luften. Torrskinken, en ikonisk del av lokal kultur och export, ger oss en inblick i regionens unika ekonomi och traditioner.

Mot kvällen återvänder vi till vårt boende på Thon Hotel Lofoten, där en välsmakande gemensam middag väntar. Medan vi avnjuter lokala rätter och delar dagens upplevelser, kan vi se tillbaka på en dag fylld av naturskönhet, kultur och inblickar i Lofotens fascinerande historia.





Dag 3

Svolveer - Tromsø

Efter frukost lämnar vi Svolveer och reser mot Tromsø genom det dramatiska landskapet med höga fjäll och djupa fjordar. Vi passerar charmiga orter som Setermoen och Andselv innan vi på sen eftermiddag når Tromsø. Där checkar vi in på Scandic Ishavshotellet med sin fantastiska utsikt över Ishavskatedralen och Tromsøsundet. På kvällen avnjuter vi en god middag på hotellets restaurang, där vi kan smaka på lokala rätter och njuta av den arktiska atmosfären.



Dag 4

Tromsø - Alta

Efter frukost ger vi oss ut på en guidad rundtur i Tromsø med en kunnig lokalguide. Trots sina cirka 65 000 invånare är Tromsø känd som "Nordens Paris" och erbjuder en stad med starka kontraster, där sommarnätterna är ljusa medan solen aldrig går upp under vintern. Staden har historiskt varit en utgångspunkt för betydande nordpolsexpeditioner, bland annat av Amundsen och Nansen. Vi besöker också den imponerande Ishavskatedralen, som invigdes 1965 och är en av stadens främsta sevärdheter.

Senare under eftermiddagen lämnar vi Tromsø och fortsätter vår resa österut till Alta. Där checkar vi in på Scandic Alta för en natt. På kvällen samlas vi för en härlig middag, där vi kan smaka på lokala rätter och reflektera över dagens upplevelser i den arktiska atmosfären.



Dag 5

Alta - Honningsvåg

Efter frukost ger vi oss iväg mot Honningsvåg och når fram under sen eftermiddag. Den lilla staden ligger på europeiska kontinentens nordligaste ö och markerar 71 breddgraden. Varje år lockar den över 250 000 besökare från hela världen. Vi övernattar på något av hotellen Scandic Nordkapp, Scandic Honningsvåg eller Scandic Bryggen. Efter middagen tar vi oss till Nordkapsklippan, belägen några mil norr om Honningsvåg. Här upplever vi Nordkapshallen, som ligger 300 meter över havet. Inträde, Nordkapscertifikat och en filmvisning ingår i besöket. En spektakulär panoramafilm tar oss med på en resa genom Nordkaps fyra årstider. Vid klar himmel kan midnattssolen ge oss en upplevelse av dagsljus mitt i natten. Att se solen glittra över Ishavet från Europas nordligaste punkt blir för många en minnesvärd upplevelse för livet.



Dag 6

Honningsvåg - Alta

Vi lämnar vår avfärdsplats och beger oss mot Alta genom det nordligaste fylket i Norge, Finnmark. När vi anländer till Alta tar vi oss tid för en lunch innan vi fortsätter västerut under eftermiddagen till Alta Museum. Museet är hem till några av de mest betydande hållristningarna norr om Alperna, som ristades in för över 5 000 år sedan och skildrar mer än 2 000 figurer av älgar, renar och andra djur. Vi får en guidad rundtur bland dessa fascinerande konstverk innan vi återvänder till Alta för att checka in på Scandic Alta.

På kvällen samlas vi för en gemensam middag.

Dag 7

Alta – Oslo - Hemorten

Efter frukost checkar vi ut och har möjlighet att utforska mer av Alta på egen hand, beroende på vårt flygs avgångstid. I närheten av hotellet finns Nordlyskatedralen, en unik kyrkobyggnad invigd den 10 februari 2013 av biskop Per Oskar Kjøtsaas. Katedralen är konstruerad av betong och täckt med cirka 40 000 titanplåtar på utsidan. Innerväggarna är klädda med 800 meter vertikala lister bakom LED-ljus, som skapar en varm och stämningsfull atmosfär. Inträde till kyrkan tillkommer.

Därefter reser vi till flygplatsen utanför Alta för att ta flyget till Oslo, där vi möter vår buss för resan till Göteborg. Resenärer från Stockholm och Köpenhamn flyger vidare till sina hemorter. För resenärer som tar bussen till Göteborg finns möjlighet att bli avsläppta vid någon av våra vanliga påstigningsplatser längs E6. Bussen fortsätter sedan vidare till Landvetter, Bollebygd, Borås och Ulricehamn.

Vi tackar Nordkap och Lofoten för hisnande vyer och upplevelse rika dagar!



Lofoten & Nordkap

Upplev Arktis magi med en resa till Svalbard och Nordkap! På Svalbard väntar vidsträckta snölandskap, glittrande glaciärer och unikt djurliv som isbjörnar och arktiska råvar under midnattsolens sken. Majestätiska isberg, storslagna fjordar och historiska gruvstäder.

Nordkap, Europas nordligaste punkt bjuder på dramatiska klippor, evigt dagsljus och natursköna vandringsar. Här upplevs hisnande utsikter, charmiga fiskebyar och rik samisk kultur.

Välkommen till Arktis och två av världens mest spektakulära platser där vi ses orörd natur på nära håll!

